nis. sed vt apparet discurrendo. nulla alia oppo[n]e opponu
 ur. s[ed] relinquit q[uod] p[ro]p[ri]e opponunt. C. Dices forte q[uod] iste for
 me no[n] sit oppositio. s[ed] disparata. C. Contra. q[uod] vel sunt dispa
 rate vt duo indiuidua eiusdem speciei. vel vt disparata di
 uerfaz sp[eci]es. vel vt uerfor gen[er]e. no[n] p[ro]p[ri]e. q[uod] nullus p[ro]p[ri]e
 ceret quin plus opponat forma ignis aque. q[uod] fortes pla
 toni. nec 2^m. q[uod] plus opponuntur due forme q[uod] fortes et bu
 nellus. nec t[er]tiu. q[uod] plus opponunt q[uod] lapis et albedo. p[er] 3.
 C. ad p[ri]ncipale. p[ro]p[ri]e motu seu mutatio[n]u sunt p[ro]p[ri]e
 terminet 5^o p[ro]p[ri]e. sed g[en]itio et coru p[ro]p[ri]e sunt co[n]traria. er
 go et eor[um] termini q[uod] sunt forme subales generande et cor
 rumpende. C. co[n]trario[n]u sunt co[n]trarie cause. 2^a de genera
 tione. sed calor et seig[en]itas sunt co[n]traria. ergo et eacu cause
 que sunt forme subales. nam materia cum forma est causa
 oium accide[n]tium. ex p[ri]mo p[ro]p[ri]e.

Ad primum alteri^o opinio[n]is e[st] dicend[um]. q[uod] ma
 lor e[st] vera: vbi forme h[ab]et med
 um. sed forme forsan subales sunt p[ro]p[ri]a imediata. et lo ni
 hil ad p[ro]p[ri]e. C. Alit[er] p[ro]p[ri]e d[omi]n[us] q[uod] acum[en]tu p[ro]p[ri]e de p[ro]p[ri]e
 te s[er]uice sumpta. vt p[er] ex p[ri]mo articulo. et ideo nihil facit co
 tra sedam p[ro]p[ri]e. Ad 2^m nego minores. q[uod] in suba est vere
 motus. vt o[n]dam. 1^o h[ab]it[us]. et p[ro]p[ri]e q[uod] in medio p[ro]p[ri]e ma
 ed[em] h[ab]et de vtraq[ue] forma. et cum isert p[ro]p[ri]e inco[n]ueniens. q[uod]
 allq[ui] corp[us] no[n] est in aliqua spece deterninata. dico q[uod] hoc
 non e[st] inco[n]ueniens: imo necessariu q[uod] d[omi]n[us] est in fieri et in fluxu.
 sicut ena p[ro]p[ri]e de embione quousq[ue] pueniat ad formam
 specifica vltimata. que est aia. 2^m inco[n]ueniens nego. imo eo
 mo quo est: est ip[s]m. no[n] simpl[er]. sed sc[ilicet] q[uod] ignis e[st] in illo p[ro]p[ri]e
 eto scdm q[uod] uo est ip[s]m simpl[er]. et aq[ui] s[er]uice. sicut de seuto cuius
 medietas est alba: et medietas nigra est dicend[um] q[uod] nec est al
 bu nec nigr[um] simpl[er]. sed vtraq[ue] scdm q[uod] p[er] p[ri]mo el[ic]hoz.
 Ad 3^m nego minores. q[uod] tunc ma circa quas sunt forme sub
 standales licet no[n] sit id[em] susceptiu in esse formalit[er] et specfico
 vt est sub diuersis formis. est t[er]ti[us] id[em] scdm ec p[ro]p[ri]e: q[ui]enus a
 vna ma scdm e[ss]entia est susceptiu oium formaz. C. ad con
 firmatione dicend[um]. q[uod] in l[ic]a d[omi]n[us] ee mutatio a non subo in
 subm vel e[ss]e uerfo appropiate. no[n] q[uod] possit sic esse in q[ui]lib[et]
 mutacione si p[ro]p[ri]e terminu p[ri]mo mutatio[n]is q[uod] sunt h[ab]it[us]
 rus et p[ro]p[ri]e. vt 1^o h[ab]it[us] ampli^o o[n]dam. C. ad p[ro]p[ri]e de q[ui]n
 to p[ro]p[ri]e d[omi]n[us] q[uod] p[ro]p[ri]e loquit[ur] de suba appropiate q[uod]
 ea no[n] sic mot[us]. vt etia p[ro]p[ri]e videnimo h[ab]it[us]. licet in suba
 vece sic motus. loquit[ur] etia de p[ro]p[ri]e s[er]uice sumpta de qua
 d[omi]n[us] q[uod] no[n] est in suba. vt d[omi]n[us] q[ui]e 2^o.